LflNO
trla Sossáo cle:

/l ,/z t?.üZZ* "ItyrvassssÁo

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂuane MUNtctpAl oe cÁcERES

Autor: Vereador Manga Rosa Parlido: PSB

O Vereador que abaixo subscreve propoe à nobre Mesa,
consultado o augusto e soberano Plenário, na forma
regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima
Senhora Prefeita Municipal de Gáceres Antônia Eliene
Liberato Dias, consubstanciado na seguinte Proposiçâo
PIenária:

Temática: Solicita que o Município faça gestão junto ao Exército Brasileiro C FRON
JAURU/66o Bl MTZ de Cáceres/MT, a possibilidade de uma parceria para
construção de uma pista de caminhada nos arredores do Batalhão.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa Excelência
pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato para solicitar que o Município faça gestão junto ao Exército Brasileiro C
FRON JAURU/66o Bl MTZ de Cáceres/MT, a possibilidade de uma parceria para
construção de uma pista de caminhada nos arredores do Batalhão.

É de suma importância a construção de citado empreendimento, haja
vista que um grande número de munícipes utilizam desta atividade física e,
atualmente praticam tal evento nas vicinais próximas ao perÍmetro urbano da nossa
cidade, correndo sérios riscos de atropelamentos entre outros importunos, o que por
si só desestimulam muitos adeptos ao prosseguimento desta prática esportiva.

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-L7o7 site: htlps;//ryww,çilcerFs.nt.leg.hr/ pag. 1

PROTOCOLO

o^_4_l_r ll r,20"il N" TLl6 t LuA

APROVADO

Lesislativo
Presidente da Cârnara

APreOVADCI
ftja {iessâo cÍe:

/t_, rl_,*z

Presidente da Câmara

ESTADO DE MATO GROSSO
cÂMARA MUNtctpAL DE cÁcERES

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos
diuturnamente à disposição e elevamos nossa distinta consideraçâo.

Atenciosamente,

Sa/a das Sessões, 12 de novembro de 2021.

F RA N c I s co wE Ls o Í\i ffi ' ffi Xi, :;:"áT,i,ti'á',i
AMARANTE DOS .,i ÀNRnRrwe oos
SA NTOS:98 442007i1 . :âli|I9l'?9l 42007 1 7 272 ,,:,0""?3,3i:iÍ:il,jj,.,'

MANGA ROSA
Vereador PSB

Rua coronel José Dulce esquina com a Rua General osório, centro, cáceres/MT - cEp: 7g,210-056
Fone:(65)3223-7707 site:@ pag, 2